令和５年７月１４日

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

1.

2.

3.

希望種目を厨房機器とする。）がある者。

町、王寺町、河合町及び広陵町）に物品購入等の競争入札参加資格登録（ただし、取引

平成３０年度以降において、公告日までに官公庁発注の元請による、厨房機器の納入実

績を有する者。

その他、入札説明書に記載されている条件を満たしていること。

※　実績の確認方法は、契約書・仕様書の写し等により、履行したことを確認する方法

　　による。

議 会 の 議 決 不要

第２　　競争入札に参加する者に必要な資格

　次に掲げる条件を全て満たし且つ、第３に定める期限内に入札参加資格確認申請書等を提

出し、参加資格を確認された者のみが、この入札に参加することができます。

令和５年度有効である、本組合構成市町（大和高田市、御所市、香芝市、葛城市、上牧

入 札 保 証 金 免除

契 約 保 証 金 奈良県葛城地区清掃事務組合契約規則第３０条によります。

入 札 方 法 郵便による条件付一般競争入札（事前審査型）

　「くじ」による決定方法は、郵便入札説明書に記載の通りです。

予 定 価 格 の 額 事後公表となります。

最 低 制 限 価 格 この入札に関して、最低制限価格の適用はありません。

を落札者とします。落札者となるべき同価格の入札者が２人以上

ある場合は、「くじ」で決定します。

　また、１回目の入札で参加者全員が予定価格以下とならなかっ

た場合は、「２回目の入札」を執行します。

奈良県葛城地区清掃事務組合　　公告第２号

入　札　公　告

　物品購入について、次のとおり一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令（昭和２２年政

令第１６号）第１６７条の５第２項及び第１６７条の６第１項の規定により次のとおり公告します。

奈良県葛城地区清掃事務組合

管 理 者 東 川 裕

かもきみの湯　２階食堂食品庫

納 品 期 限 令和５年１１月３０日

入 札 執 行 回 数 ２回

落札者の決定方法 　予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって入札をしたもの

第１　　競争入札に付する事項等

入 札 件 名 かもきみの湯プレハブ冷凍庫（物品購入）一式

入 札 番 号 奈葛清物第　１　号

納 品 場 所 御所市大字五百家３３３番地

1

開札 令和５年８月８日 奈良県御所市大字僧堂３３３番地

アクアセンター

１階　開札室（小会議室）

同等品に関する質問に対す 令和５年７月３１日 質問は入札参加資格者全員に

〒６３９－２299

（期限必着） 総務課宛』

午前１１時００分

（期限必着） https://www.katuragi-

aquacenter.net/

令和５年８月７日 日本郵便株式会社　御所郵便局留

書留郵便に限る。 『奈良県葛城地区清掃事務組合

入札期間（郵便による） 令和５年８月１日 送付先

～

る回答期限 電子メール又はFAXによる。 回答する。

る回答期限 電子メール又はFAXによる。 回答する。

仕様書に関する質問に対す 令和５年７月３１日 質問は入札参加資格者全員に

（添付ファイルは word に限る。） ※質問様式は下記のとおり

期限 ～ akua@deluxe.ocn.ne.jp

令和５年７月２４日 奈良県葛城地区清掃事務組合

入札資格審査回答期限 令和５年７月３１日 入札参加資格確認申請書提出者

電子メール又はFAXによる。 全員に回答する。

（質問様式を添付ファイルにし

て送信すること）

（質問様式を添付ファイルにし

て送信すること）

同等品に関する質問の受付 令和５年７月１４日 送付先：メールアドレス

電子メールに限る。 総務課宛

（期限必着） https://www.katuragi-

aquacenter.net/

ことに限ります。） 電子メールに限る。 総務課宛

（添付ファイルは word に限る。） ※質問様式は下記のとおり

付期限 ～ akua@deluxe.ocn.ne.jp

（質問は、仕様書に関する 令和５年７月２４日 奈良県葛城地区清掃事務組合

仕様書等に関する質問の受 令和５年７月１４日 送付先：メールアドレス

令和５年７月２４日 総務課　管理係

持参又は書留郵便に限る。

（期限必着）

入札参加資格確認申請書等の 令和５年７月１４日 奈良県御所市大字僧堂３３３番地

提出期限 ～ 奈良県葛城地区清掃事務組合

合ＨＰからダウンロード） 令和５年８月８日 aquacenter.net/

入札説明書・仕様書・その 令和５年７月１４日 ホームページアドレス

他入札関連様式の交付（組 ～ https://www.katuragi-

第３　　入札日程

手続等 期間・期日・期限 場所等

2

※

1.

2.

3.

4.

5.

6. 書類作成及び提出に係る費用は、申請者の負担とします。

料等に虚偽の記載をした者の入札は無効とします。

入札中止条件

　入札手続きの執行中において、入札に競争性が無くなった場合は、その段階で入札手

続き又は入札を中止します。

契約の不締結

　落札決定後、契約締結までの間に、入札参加資格の制限又は停止を受けた場合は契約

〒639-2342

奈良県御所市大字僧堂３３３番地

奈良県葛城地区清掃事務組合総務課管理係（アクアセンター１階）

電話（代表）：0745-66-2700

入札の無効

　第２に定める競争入札に参加する資格のない者のした入札、競争入札参加資格確認資

　第１の６に定める「２回目の入札」を執行する場合は、１回目の入札参加者全員に連絡

します。

第５　　その他

　入札、競争入札参加資格確認申請書等に関する問い合わせ先、及び、契約を担当する

を締結しません。

その他

詳細は、入札説明書によります。

問い合わせ先等

部課等の名称及び所在地等

上記の期間は、閉庁日を除きます。

時間指定のないものは午前９時から午後５時まで（正午から午後１時を除く）とします。

第４　　２回目の入札

3